
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PROCACCI Sergio

D'ADAMO Nicola gabrie

DI GIOSIA Guido

COLUMBARO Luciano

LOLLI Franco

NARCISI Graziano

ADORANTE Paolo

DI MATTIA Renato

DI SABATINO Christian

SANTORI Fabio

Pesca Club Teramo Milo

Esox - Costa Dei Trabocchi A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Saline Blu A.S.D.

Lenza Marsicana A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Team Kinetic Sea A.S.D.

L'Airone

Lenza Dannunziana A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

(Milo)

(Maver)

(Turbertini)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(TE)

(CH)

(PE)

(CH)

(AQ)

(TE)

(CH)

(TE)

(PE)

(TE)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Stadio Overfish
Data 14-02-2021
Società Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi

Manifestazione Open Colpo Abruzzo
Organizzazione Comitato di seottore P.S.

Settore A Zona A

Direttore di Gara

x x

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARCHEGGIANI Antonino

LEGNAME Luigi

VANNI Armando

MARTELLA Francesco

COLA Sandro

SULPIZI Massimo

DI GIAMMATTEO Gabriele

FRATTONE Paolo

SALVATORE Ettore

PAOLINI Carlo

Saline Blu A.S.D.

Teramo Spinning A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto

Pesca Club Teramo Milo

Martin Alba Maver A.P.S

Pesca Club Teramo Milo

Pesca Club Teramo Milo

Pesca Club Teramo Milo

Saline Blu A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

(Alba Pesca)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Turbertini)

(CH)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

(CH)

(PE)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Stadio Overfish
Data 14-02-2021
Società Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi

Manifestazione Open Colpo Abruzzo
Organizzazione Comitato di seottore P.S.

Settore B Zona A

Direttore di Gara

x x

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAROZZI Mariano

MATÈ Berardo

DI MARCO Angelo

CALVARESI Stefano

MARCHIONE Angelo

ORSIENA Sandro

ROSA Angelo

DI TONNO Enzo

ANTICO Claudio

PRESUTTI Crescenzo

L'Airone

A.P.S.D. San Benedetto

Pesca Club Teramo Milo

Pesca Club Teramo Milo

Esox - Costa Dei Trabocchi A.S.D.

Saline Blu A.S.D.

Saline Blu A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Lenza Marsicana A.S.D.

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

(CH)

(CH)

(CH)

(PE)

(TE)

(AQ)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Stadio Overfish
Data 14-02-2021
Società Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi

Manifestazione Open Colpo Abruzzo
Organizzazione Comitato di seottore P.S.

Settore C Zona A

Direttore di Gara

x x

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI DIODORO Mario

STARINIERI Guido

DI GIAMMATTEO Alex

TOZZI Gaetano

JALIL Aboulaich

MALIZIA Mirco

PETTA Pierluigi

BIANCHI Giancarlo

DI GIUSEPPE Carlo

FRATTAROLA Andrea

Martin Alba Maver A.P.S

Saline Blu A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Arabona Fishing Club A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

A.P.S.D. San Benedetto

Esox - Costa Dei Trabocchi A.S.D.

Lenza Marsicana A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Saline Blu A.S.D.

(Milo)

(Turbertini)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(TE)

(CH)

(TE)

(PE)

(TE)

(TE)

(CH)

(AQ)

(TE)

(CH)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Stadio Overfish
Data 14-02-2021
Società Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi

Manifestazione Open Colpo Abruzzo
Organizzazione Comitato di seottore P.S.

Settore D Zona A

Direttore di Gara

x x

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI SANTE Yuri

D'AMARIO Benito

TRIVELLONE Marco

DI FABIO Luciano

DI PAOLO Mirco

CESARONE Matteo

ERMILI Marco

MARCHEGGIANI Manuel

PALLINI Pierre

DI MATTIA Alessio

Pesca Club Teramo Milo

Pesca Club Teramo Milo

Saline Blu A.S.D.

Esox - Costa Dei Trabocchi A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Arabona Fishing Club A.S.D.

Lenza Marsicana A.S.D.

Saline Blu A.S.D.

Martin Alba Maver A.P.S

L'Airone

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Turbertini)

(TE)

(TE)

(CH)

(CH)

(TE)

(PE)

(AQ)

(CH)

(TE)

(TE)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Stadio Overfish
Data 14-02-2021
Società Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi

Manifestazione Open Colpo Abruzzo
Organizzazione Comitato di seottore P.S.

Settore E Zona A

Direttore di Gara

x x

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note


